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DZPR.424.65.2023 

Kraków, 2 października 2023 r. 

 

Do wszystkich Oferentów 

 

dotyczy: konkurs ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych w ramach Nocnej i Świątecznej 

Opieki Zdrowotnej w Szpitalu Uniwersyteckim w Krakowie 

W związku z pytaniami i wątpliwościami Oferentów Udzielający Zamówienie wyjaśnia, co 

następuje: 

Pyt. 1.  

Czy dyżur ma być 2 zespołowy w zakresie interny czy internistyczno – pediatryczny? 

 

W ramach NŚOZ istnieje obowiązek zabezpieczyć wszystkich zgłaszających się pacjentów 

(zarówno dzieci jak i dorosłych). Sposób organizacji dyżuru Udzielający Zamówienie 

pozostawia do decyzji Przyjmującego Zamówienie, pod warunkiem spełnienia obowiązujących 

wymagań w tym zakresie. 

Pyt. 2 

Przyjmujący Zamówienie będzie zobowiązany do zapewnienia obecności co najmniej 2 

Zespołów NŚOZ w każdym dniu (nocy) realizacji świadczeń zdrowotnych. W trakcie 

udzielania świadczeń zdrowotnych wymagana jest obecność pełnego składu Zespołu NŚOZ  

-czy to oznacza że pielęgniarka wyjazdowa i lekarz wyjazdowy jeśli nie będą mieli zleceń w 

domu pacjenta to w założeniu ma pełnić dyżur stacjonarnie ? 

 

Przyjmujący Zamówienie jest zobowiązany do zapewnienia obecności co najmniej 2 Zespołów 

NŚOZ w każdym dniu (nocy) realizacji świadczeń zdrowotnych. Udzielający Zamówienie 

wymaga, aby jeden Zespół NŚOZ był dedykowany do świadczeń stacjonarnie, a drugi do 

świadczeń wyjazdowych. Sposób organizacji Udzielający Zamówienie pozostawia do decyzji 

Przyjmującego Zamówienie, pod warunkiem spełnienia obowiązujących wymagań w tym 

zakresie. 
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Pyt. 3 

Oświadczenie przyjmującego załącznik 4a i 4b: 

- jeśli lekarz/pielęgniarka jest zatrudniony na umowę zlecenie czy takie oświadczenie może 

podpisać? 

 

Stosunek wiążący Oferenta z Lekarzem/Pielęgniarką jest nieistotny dla potrzeb oświadczenia. 

Natomiast, jeżeli dana Osoba nie jest zatrudniona w Szpitalu Uniwersyteckim na podstawie 

umowy  

o pracę to spełnia przesłankę z pkt. 1 zał. 4b. 

 Jednocześnie zgodnie z pkt 8 SWKO Przyjmujący Zamówienie oświadcza, iż osoby 

wykonujące obowiązki przewidziane niniejszą umową na rzecz Przyjmującego Zamówienie 

będą je świadczyć w ramach prowadzonych przez nich działalności gospodarczych 

 

 


